        Hệ số Lợi nhuận sau thuế/Tổng 

tài sản
9.7% 10.9% 

        Hệ số Lợi nhuận từ hoạt động 

kinh doanh/Doanh thu thuần
1.2% 1.4% 

5. Cơ cấu cổ đông, thay đổi vốn đầu tư của chủ sở hữu: 

a) Cổ phần:  

- Tổng số cổ phần của PVFCCo SE là 12.500.000 (mười hai triệu năm trăm 

ngàn) cổ phần. 

- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông. 

- Mệnh giá cổ phiếu: 10.000đ/cổ phiếu. 

b) Cơ cấu cổ đông:  

Cơ cấu vốn cổ phần tính đến thời điểm 09/11/2015  

(theo Danh sách số 959/2015-PSE/VSD-DK do VSD lập ngày 12/11/2015) 

Stt Cổ đông 
Số lượng